
来自揭阳的林先生(化名)看上去还是一脸青涩，一问年

龄，果真是名“80后”。在填写验票资料时，他显得非常谨慎

小心，每个字都一笔一画写得格外认真，每填一栏都问清楚

工作人员该怎么填，仿佛生怕填错了就领不到奖，连工作人

员都忍不住劝他放轻松。陪同林先生来的还有他大哥，大

哥当场就笑话他说：“中个大奖也不至于那么畏首畏尾吧，

这奖金跑不了的！”大哥的玩笑让在场的人员都忍不住笑

了，也让林先生稍微放松了一下。工作人员发现他的眼睛

红红的，忍不住问他是不是赶路来广州所以没休息好。林

先生很不好意思地告诉工作人员，他是开奖隔天才知道自

己中奖，之后他立即给家人挨个打电话报喜讯，然后就继续

沉浸在喜悦中，这股亢奋劲持续高烧不退，使得林先生两天

两夜没合眼，所以眼睛才红红的。

这两天两夜的时间里，林先生的思绪非常复杂。他时

而在想要是当初没有坚持守着8元4注号码就不会中得如

今的大奖，时而觉得难以置信，一再上网核对号码；再三确

定自己真的撞上巨奖后，又要苦恼钱该怎么分配怎么花。

谈到对奖金有何安排时，林先生像变了个人似的，褪去

了亢奋和多虑，脸上写满了成熟和孝义。他透露，由于母亲

多年被疾病缠身，以前家里贫穷，只能头痛医头脚痛医脚，

现在环境不一样了，这大笔奖金肯定是用来根治母亲的病，

把她的身子彻底调理好，让母亲享享福，把吃过的苦都还回

去。林大哥也称赞老弟从小就非常孝顺，有他在就从不让

父母干重活。

骏宝今日看彩

综观上周：福彩 3D 的走势既有平稳的一面，又有波动

的一面。下面就一些数据的变化作出我个人的解析。如以

下冷态综合图表(见右表)。

奇偶方面：近7期内2偶1奇组合开出了4期，本周有走

热开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但未来几期奇偶

均衡分布的可能性较大，可同时关注2奇数，未来7期看好2

奇1偶形态出现，分别为偶奇奇、奇偶偶组合、偶偶奇组合。

上周荐中（奇偶奇、奇偶偶组合、偶偶奇组合）

质合方面：近7期内2合1质组合开出了5期，本周有反

弹开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但未来几期质合

均衡分布的可能性较小，可同时关注2合数，未来7期看好2

合1质形态出现，分别为合质合、质合合、合质质组合。上周

荐中（质合合组合）

大小方面: 近7期内2小1大组合开出了2期，本周有反

弹走热开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但未来几期

大小均衡分布的可能性较大，可同时关注 2 大数，未来 7 期

看好 2 大 1 小形态出现，分别为小大大、大小大、小大小组

合。上周荐中（大小大、小小大组合）

下周推荐组选参考组选25注：015 016 026 027 028 046

048 056 057 058 067 068 078 156 158 168 246 248 268 378

469 489 679 689 789。

下周推荐定位复式推荐参考（二）：百位：34567 十位：

567894个位：56789。340期荐中045直选。

特邀专家 骏宝

骏宝3D一周推荐

本周重点看大号关注十个位表现

双色球2亿元大加奖正在进行 每期加奖500万，2元可中1500万！

福彩3D近期冷态指标重点提示

12月11日开奖的第11145期双色球中出11注单注奖金为710万多元一等奖，广东囊括了其中3注。继清远中奖者率

先现身后，近日，广州、揭阳两位中奖者也先后来到广东省福利彩票发行中心办理验票兑奖手续。

钟 才

今日“3D”看好2小1大
首先我们来看看近 7 期出号情况分别为：

045、961、333、920、908 、580、993，通过以上数字

来分析本周的关注方案范围。

一、本周百位参考推荐

上 7 期百位合数供开 5 期，质数开 2 期，根据

以上百位数字分析，笔者看好本周百位的追踪指

标是：12356。

二、大小条件参考

上周两大组合频繁出现，说明小号是本周的

热点，因此笔者重点提示参考：“两小一大”为本

期追踪目标。

三、本周推荐组选参考

组六：015 016 018 019 026 027 028 035 036

037 038 045 046 048 049 126 128 135 136 138 246

248 345 346 348。 特邀专家 骏宝

3D本周重点推荐
和值：14。

形态：“大大大”、“小大大”、“小大小”，“双双

单”单选复式：“12589 -12589 -12589”、“02589-

02589-13467”，“2357x0379x2567”。

组选六复式：“12589”，“012357”；

其他方面：组选三，十位7、个位7。

小马

形态

胆码

百位

十位

个位

和值

合值

直选大小

直选单双

直选质合

组选质合

组选单双

组选大小

四码组六

五码组六

六码组六

七码组六

七码组三

遗漏值

7

1

7

7

05

04

大大大

双单双

质合质

两质一合

两单一双

两小一大

2379

03679

012357

123579

1236789

出现

次数

957

358

350

344

76

375

423

440

423

1296

1321

1304

68

202

427

716

427

平均

间隔

3.7

10.0

10.2

10.3

46.8

9.5

8.4

8.1

8.4

2.8

2.7

2.7

52.2

17.6

8.4

5.0

8.4

最大

遗漏

23

56

49

41

202

59

58

52

63

15

18

15

220

77

51

40

55

当前

遗漏

09

28

44

45

190

24

47

16

10

07

05

03

241

71

42

13

28

上期

遗漏

01

0

03

01

09

09

02

0

0

01

01

02

0

26

12

01

15

购彩途中与摩托车“追尾”

买追尾车牌号意外中5万
近日，彩民老张和往常一样从公司驾车去附

近的一家彩站购买双色球，路上不小心把前方的

一辆摩托车“追尾”了。经过协商，老张和对方达

成协议，赔偿对方200元。

总算到了投注站，老张掏出早已选好的一注

双色球号码，叮嘱老板打90倍。就在他走出投注

站准备上车的时候，老张灵机一动，刚刚把前方

的摩托车撞了，对方车牌号的后三位是261，干脆

打注“261”的3D试试！

于是老张再度走进投注站，购买了一注“261”

的3D。想到是第一次购买3D，并且为了勉励自

己以后要小心开车，老张便倍投了50倍。

当天晚上10点，老张和往常一样打开网站查

看开奖信息。嘿，双色球中了10元，但因为他进

行了90倍倍投，合计中得900元。当他看到当期

3D开出的号码后，激动得差点跳了起来，原来当

期开出的号码是“261”，他中得奖金5万元。钟才

看看两位大奖得主奖金怎么花？

878万得主：投资教育最值得
710万得主：要让母亲享享福

广州中奖者彭先生(化名)一来到兑奖室便大大地叹一

口气，让工作人员大为不解，明明中奖是件大喜事，他为何

愁得叹气？彭先生一边验票一边讲述了自己的购彩经历。

原来彭先生虽不算是铁杆彩民，但是他很关注双色球的奖

池，当它重返5亿元高位的时候，他便蠢蠢欲动希望能打破

浙江5.65亿元的中奖纪录。但平常习惯机选倍投的彭先

生，眼看久久没中过一次奖，便打算亲自来挑号，他看着投

注站的号码走势图，随便挑了4个热门号夹着3个冷门号，

而后为了省事便把16个蓝球全包了，这张“7+16”的复式共

花了他224元。如此豪迈的投注方式也为彭先生带来了1

注一等奖、15注二等奖以及其他不胜枚举的小奖，总奖金达

878万多元。但是彭先生之所以叹气是觉得如果按以前倍

投的话奖金就会更加可观了。尽管彭先生表现出一副惋惜

的样子，但他心态还是挺平和的，反复对工作人员说：“中奖

一事，得之我幸，失之我命，由不得我，也许就是因为这次我

没那么贪心了，所以才能中得大奖。”

彭先生一直说自己是个很幸运的人，譬如考大学和转

职业都撞上了好时机，如今捧回878万多元的奖金，对于家

庭富裕的彭先生来说绝对是锦上添花。他对于自己事业和

生活都相当满意，目前唯一牵挂着的是他读大学的儿子，他

决定把这笔奖金全留给儿子，让儿子决定是大学毕业后出

国深造还是作为创业的基金。他笑称钱要用在刀刃上，教

育便是一个能有长久回报值得被长线持有的投资。

广州中奖者后悔没有倍投
投入：224元购买“7+16”复式
中奖：1 注一等奖、15 注二等奖及多注固定奖，
总奖金878万元

揭阳中奖者两天没合眼
投入：8元购买4注单式号码
收获：1注一等奖710万元
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